

|                       |                                                     |
|-----------------------|-----------------------------------------------------|
| شرکت : ریل سیر کوثر   | سرمایه ثبت شده : ۶۰۲,۹۴۷                            |
| نماد: حسیر            | سرمایه ثبت نشده : ۰                                 |
| کد صنعت : ۶۰۱۰۰۳      | گزارش فعالیت ماهانه دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| شماره پیگیری : ۶۱۸۷۸۱ | سال مالی منتهی به : ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                      |

| شرح خدمات<br>یا فروش           | تاریخ عقد<br>قرارداد | مدت<br>قرارداد<br>(ماه) | درآمد شناسایی<br>شده از اول سال<br>مالی تا پایان دوره<br>مالی<br>۱۳۹۸/۱۱/۳۰ | اصلاحات | درآمد شناسایی شده<br>از اول سال مالی تا<br>پایان دوره<br>مالی<br>۱۳۹۸/۱۱/۳۰ -<br>اصلاح شده | درآمد شناسایی<br>شده طی دوره یک<br>ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درآمد شناسایی<br>شده از اول سال<br>مالی تا پایان دوره<br>مالی<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درآمد شناسایی<br>شده تا پایان دوره<br>مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | توضیحات |
|--------------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|
| درآمد حاصل از<br>جایجایی مسافر | ۱۳۸۴/۱۲/۱۵           | ۳۶۰                     | ۶۳۷,۳۰۸                                                                     | ۰       | ۶۳۷,۳۰۸                                                                                    | (۳۲,۷۶۴)                                                       | ۶۰۴,۵۴۴                                                                     | ۵۳۷,۴۴۴                                                           |         |
| فروش قطعات واگن                | ۱۳۹۷/۰۸/۰۷           | ۵                       | ۰                                                                           | ۰       | ۰                                                                                          | ۰                                                              | ۰                                                                           | ۰                                                                 |         |
| درآمد حاصل از حمل<br>بار       | ۱۳۹۷/۰۴/۰۱           | ۹                       | ۰                                                                           | ۰       | ۰                                                                                          | ۰                                                              | ۰                                                                           | ۰                                                                 |         |
| فروش قطعات واگن                | ۱۳۹۷/۱۲/۲۰           | ۰                       | ۰                                                                           | ۰       | ۰                                                                                          | ۰                                                              | ۰                                                                           | ۱,۹۶۰                                                             |         |
| جمع                            |                      | ۰                       | ۶۳۷,۳۰۸                                                                     | ۰       | ۶۳۷,۳۰۸                                                                                    | (۳۲,۷۶۴)                                                       | ۶۰۴,۵۴۴                                                                     | ۵۳۹,۴۰۴                                                           |         |

توضیحات مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

درآمد ناشی از فروش بلیت تا پایان بهمن ماه ۹۸ معادل ۶۳۷,۳۰۸ میلیون ریال و در حدود ۹۸ درصد پیش بینی فروش بلیت سال ۹۸ بوده که در اسفند ماه سال جاری به دلیل شیوع بیماری کرونا و استرداد بخش عمده بلیت های فروخته شده سفر های نوروزی در نتیجه فروش اسفند ماه معادل ۳۲۰,۰۰۰ میلیون ریال منفی بوده که با توجه به حاشیه سود این بخش از عملیات کاهش سود شرکت نسبت به پیش بینی قبلی حدود ۴ درصد برآورد می گردد.